

Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)

Valoarea de deviz 104 608,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,000	57,66	1 037,88
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	64,680	57,66	3 729,45
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,750	57,66	389,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om.	618,975	57,66	35 690,10
Total manopera						40 846,63

Materiale:

1.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	88,620	10,00	886,20
Total materiale de construcții						886,20

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	41,580	65,00	2 702,70
2.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut.	3,3075	400,00	1 323,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	6,7734	400,00	2 709,36
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	43,155	65,00	2 805,08
5.	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut.	21,5688	700,00	15 098,16
Total utilaje de construcții						24 638,30

Cymma no cmete	lei	66 371,13
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 803,19
Cheltuieli de transport	3 %	26,59
Total		76 200,91
Cheltuieli de regie	10 %	7 620,09
Total		83 821,00
Beneficiu de deviz	4 %	3 352,84
Total		87 173,84
TVA	20 %	17 434,78

Total deviz:

104 608,6

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectIMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie
Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare fierarie				
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			89,77 75,53
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,3100	57,66	75,53
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,0880	65,00	5,72
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,0880	65,00	5,72
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut.	0,0070	400,00	2,80
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat, fundatie cos de fum	m3			339,88 317,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,3500	65,00	22,75
3	RpIC20F1	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, avind diametrul de 324x9-377x10 mm (k=2) (resursul 2710403605033 Tabla neagra 4mm - se exclude)	m			219,79 177,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,5400	57,66	177,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1100	10,00	42,20
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	400,00	1 908,00
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			53,20 0,00
	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut.	0,0760	700,00	53,20

INTOCMIT
AntreprenorAPROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de demolare a fierariei (lit.66)

Valoarea de deviz 104 608,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de demolare fierarie					
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	472,500	89,77 75,53	42 418,50 35 690,10
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat, fundatie cos de fum	m3	4,500	339,88 317,13	1 529,46 1 427,08
3	RpIC20F1	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, avind diametrul de 324x9-377x10 mm (k=2) (resursul 2710403605033 Tabla neagra 4mm - se exclude)	m	21,000	219,79 177,59	4 615,65 3 729,45
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,420	1 908,00 0,00	2 709,36 0,00
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	283,800	53,20 0,00	15 098,16 0,00
Сумма по разделу			lei		66 371,13	
Total Lucrari de demolare fierarie					66 371,13	
Inclusiv salariu					40 846,63	
Сумма по смете			lei		66 371,13	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		9 803,19	
Cheltuieli de transport			3 %		26,59	
Total					76 200,91	
Cheltuieli de regie			10 %		7 620,09	

Total		83 821,00
Beneficiu de deviz	4 %	3 352,84
Total		87 173,84
TVA	20 %	17 434,78
Всего с учётом НДС	lei	104 608,62

Total deviz:
Inclusiv salariu

104 608,62
40 846,63

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)